Odobravaju se sredstva Udruženju „Humanost-societas humanitatis“ Zenica kao 
implementatoru projekta „Dnevni centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama“ u Visokom, 
na koji je Vlada Kantona dala saglasnost Zaključkom broj: 02-35-22750/12 od 17.10.2012. godine, u 
ukupnom iznosu od 36.250,00 KM (slovima: tridesetšesthiljadadvijestotinepedeset konvertibilnih 
maraka) kao učešće Vlade Zeničko-dobojskog kantona u nastavku implementacije projekta „Dnevni 
centar za djecu i odrasle s posebnim potrebama“ u Visokom, za period januar-mart 2015. godine. 

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1.